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          Murowana Goślina, 20.11.2012r. 
 
 

Wszyscy wykonawcy zainteresowani  
złoŜeniem ofert 

 
 
Dotyczy: odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (art.10 ust.1 w zw. z art. 39-46 pzp), 
którego przedmiotem jest usługa kompleksowego utrzymania czystości w budynku 
Gimnazjum nr 1 im. Hipolita Cegielskiego w Murowanej Goślinie  
 
Działając na podstawie art.38 ust.1 pkt 3) i ust. 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 
zamówień publicznych (t. j.: Dz. U z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający 
informuje, Ŝe w przedmiotowym postępowaniu wpłynęła pisemna prośba o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w następującym brzmieniu: 
 
Pytanie: Proszę o informacje dotyczące średniego miesięcznego zuŜycia poszczególnych 
środków? Lub: jeśli Zamawiający nie posiada takich informacji – ilość dozowników jakie 
podlegają codziennemu uzupełnianiu w środki.  
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada informacji dotyczących średniego zuŜycia 
poszczególnych środków, uzupełnianie dozowników nie jest przedmiotem zamówienia. 
 
Pytanie: Czy podana powierzchnia okien jest powierzchnią całkowitą tj. liczoną 
dwustronnie? 
Odpowiedź: Podana powierzchnia okien jest powierzchnią całkowitą liczoną dwustronnie. 
 
Pytanie: Proszę o podanie średniej miesięcznej/rocznej ilości sobót i niedziel w jakich ma 
być realizowana usługa – na podstawie zeszłego roku. W jakich godzinach wykonawca ma 
zabezpieczyć w tych dniach dyspozycję osób sprzątających? 
Odpowiedź: W roku 2011 usługa realizowana była średnio 3 razy w miesiącu. Wykonawca 
sprząta powierzchnię przed imprezą oraz po imprezie (godziny popołudniowe, wieczorne lub 
następnego dnia). 
 
Pytanie: Jakie rodzaju vertikale podlegają czyszczeniu i określenia sposobu ich czyszczenia? 
Odpowiedź: Rolety pionowe materiałowe – odkurzanie, jeŜeli potrzeba czyszczenie 
chemiczne. 
 
Pytanie: Jaka ilość osób aktualnie wykonuje usługę kompleksowego sprzątania budynku (z 
wyłączeniem pracownika serwisowego)? 
Odpowiedź: Usługa kompleksowego utrzymania czystości w budynku Gimnazjum nr1 im. 
Hipolita Cegielskiego w Murowanej Goślinie jest wykonywana przez firmę zewnętrzną.  
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Usługa rozliczna jest miesięcznie po naleŜytym wykonaniu przedmiotu umowy. Zamawiający 
nie warunkuje wykonania przedmiotu zamówienia określoną przez Zamawiającego ilością 
osób. 
 
Pytanie: Czy Wykonawca poza okresem zimowym (odśnieŜanie) odpowiedzialny jest za 
wykonanie prac jakichkolwiek prac na terenach zielonych? Jeśli tak to proszę  
o doprecyzowanie jakich i z jaką częstotliwością? 
Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest tylko do codziennego zbierania śmieci z terenów 
zielonych. 
 
Pytanie: Czy Zamawiający wymaga wykonania usług dodatkowych jak pranie wykładzin, 
doczyszczanie wszystkich posadzek (poza wymienionymi w SIWZ łazienkami) oraz 
polimeryzacją podłóg? Jeśli tak to czy usługa polimeryzacji podłóg dotyczy tylko ciągów 
komunikacyjnych? Jeśli nie, to proszę o informację, która ze stron odpowiedzialna jest za 
usunięcie mebli z pomieszczeń i ich ponowne rozstawienie celem wykonania usługi? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania usług dodatkowych. W momencie 
wykonywania konserwacji podłóg (w tym drewnianych) Wykonawca odpowiedzialny jest za 
usunięcie mebli (stołów i krzeseł) i ponowne rozstawienie w pomieszczeniach. 
 
Pytanie: W jakich pomieszczeniach (rodzaj np. hala sportowa itp.) znajdują się 
wyszczególnione w SIWZ podłogi drewniane o powierzchni 946,42m2? 
Odpowiedź: Podłogi drewniane (olejowane) znajdują się w salach lekcyjnych, zapleczach do 
sal, pokoju nauczycielskim, w czytelni, bibliotece, w pomieszczeniu psychologa, pokoju 
wicedyrektora. 
 
Pytanie: Czy aula o powierzchni 341,00 m2 jest pomieszczeniem jednopoziomowym, 
moŜliwym do umycia za pomocą maszyny szorująco - zbierającej? 
Odpowiedź: Aula o powierzchni 341,00 m2 jest pomieszczeniem dwupoziomowym. DuŜe 
powierzchnie poziomów pozwalają na umycie, ale ze względu na charakter podłogi 
(lakierowana) wymagane jest zamiatanie, mycie i konserwacja ręczna. 
 
 

                                                         Z powaŜaniem  
 

                                                     //   Justyna Furman 
Dyrektor Gimnazjum 

 
 
 
 
 
 


